PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 192/2014

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indico ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, que viabilize junto a Secretaria
Competente, a limpeza de um grande terreno localizado na rua Angelo Vaz da Silveira. Antiga Rua
Marechal Cândido Rondom, na Vila Nova. J U S T I F I C A T I V A Esta indicação e justa, este
terreno localizado na Vila Nova (na Rua da Igreja São Francisco), está muito sujo, proliferando insetos,
prejudicando aos moradores daquela região. Sala das Sessões, 20 de maio de 2014.

 Sala das Sessões, 20 de Maio de 2014

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795692